
KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA   

ÕPPENÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2 

 

Toila                                                                                                             18.12.2025. a 

 

 

Koosoleku algus kell 10.49 ja lõpp kell 12.00 

 

Õppenõukogu koosoleku juhataja: Roman Rikas (direktor) 

 

Protokollija: Erika Jazõkova (direktori abi-asjaajaja) 

 

Koosolekust võtsid osa: N. Abramova, O. Arik, T. Burljajeva, N. Didenko, J. Epinatjeva, T. 

Khandeshina, T. Levina, E. Mänd, T. Petrova, R. Rikas, L. Rodionova, D. Semiyanova, S. 

Seppenen, S. Serova, T. Tarakanova (kokku 15 inimest) 

  

Puudusid, kuid andsid oma volituse üle volikirjaga: M. Burak, A. Genin, I. Gorohhova, E. 

Seppenen, I. Tolsa, O. Yukish (kokku 6 inimest) 

 

Puudusid mõjuvatel põhjustel: K.-L. Seppenen 

 

Puudusid põhjuseta: - 

 

Külalised: G. Jušmanova, I. Gorohhova (õpetaja osales vabatahtlikult külalise rollis, ise ei 

hääletanud - LHP), O. Soboleva, V. Khlimonenko, T. Mihhailova, E. Brusko, L. Belova, K. 

Villers, K. Leon, E. Tretjakov, J. Tretjakova, Z. Kulagina 

 

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud. 

 

Päevakord: 

 

1. Õppekavade nr 120797, 120817 ja 120859 sulgemine 

2. Huviringide õppetasude tõstmine 

3. Muud teemad ja kohapeal algatatud küsimused 

     

Roman Rikas: Teen ettepaneku võtta vastu õppenõukogu koosoleku päevakord. 

 

Poolt: 15 + 6 häält volikirja alusel 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

 

1. päevakorrapunkt: Õppekavade nr 120797, 120817 ja 120859 sulgemine 

 

KUULATI: 

 

Roman Rikas: Tulenevalt asjaolust, et kolme õppekava (seikluskasvatusring „Spekter“, 

vokaalinstrumentaalansambel ja mälumänguklubi „Erudiit“) õpilaste nimekirjas ei ole ühtki 

õpilast ja kõnealused õppekavad ei ole enam atraktiivsed ning sellest tulenevalt ei ole Loomemajal 

ka plaanis nimetatud õppekavade alusel õppe- ja kasvatusprotsessiga jätkata, teen ettepaneku 

sulgeda vastavate huviringide õppekavad nr 120797, 120817 ja 120859. 



 

OTSUSTATI: Sulgeda õppekavad nr 120797, 120817 ja 120859. 

 

Poolt: 15 + 6 häält volikirja alusel 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

 

2. päevakorrapunkt: Huviringide õppetasude tõstmine 

 

KUULATI: 

 

Roman Rikas: Viimane õppetasude tõstmine toimus käesoleva kalendriaasta aprillikuus. Kuivõrd 

nüüd oleme seisukohal, et õppetasud võiksid olla ühtlustatud (erinevalt praegusest olukorrast, kus 

sõltuvalt huviringist jäävad õppetasude määrad vahemikku 12 kuni 15 eurot) ning siis oleks 

kõikide õpilaste suhtes (sõltumata huviringist) võrdne kohtlemine, siis teen õppenõukogule 

ettepaneku arutada õppetasude tõstmise vajalikkust. Kui õppetasude määrad kõikides huviringides 

oleksid 15 eurot, siis vähendaks see vigade tõenäosust arvete väljastamisel, samuti enammakstud 

vahendite tagastamisel jne. Kui praegu tegeleb direktori abi koostöös huvihariduse spetsialistiga 

õppetasudega seotud käskkirjade projektide koostamisega, siis peavad nad iga kord mitu korda üle 

kontrollima, mis huviringis õpilane õpib ja mis on selles huviringis õppetasu. Õppetasude 

ühtlustamine lihtsustaks kogu protsessi. Lisaks sellele tooks õppetasude tõstmine endaga kaasa ka 

olukorra, kus Loomemaja suudaks teenida oma majandustegevusega ehk teenuste pakkumisega 

rohkem. Kui teenime rohkem, siis saame endale lubada rohkem uut inventari, õppevahendeid- ja 

materjale veelgi tõhusama ning tänapäevasema õppeprotsessi korraldamiseks. Õppetasude 

tõstmine ei tohiks olla liigselt koormav ka lastevanemate vaatenurgast, sest selline õppetasude 

muutmine ei puudutaks umbes 100 õpilase õppetasusid (kuna nende huviringides juba kehtib 

igakuine õppetasu summas 15 eurot). Muudatus puudutaks umbes 280 õpilast ning sõltuvalt 

huviringist oleks tasu tõus 1-3 eurot kuus. Loomemaja õppetasud peale kavandatud muudatust ei 

oleks kõrgemad ka võrreldes teiste Kohtla-Järve linna või Ida-Viru maakonna asutustega, kus 

toimub huvihariduse omandamine. 

 

Olga Arik: Toetan direktori ettepanekut, sest see muudatus lihtsustaks kogu protseduuri ja oleks 

ka lastevanematele arusaadavam, hetkel esineb seoses sellega probleeme, kuna õppetasud 

huviringides on erinevad. Kõik praegu kehtivad soodustused jäävad ka kehtima. 

 

Tamara Khandeshina: Õppetasud tõusevad, aga lastevanemate sissetulekud mitte. See võib 

kaasa tuua olukorra, kus õpilased võivad hakata huviringidest lahkuma.  

 

Tatiana Petrova: Ma ei usu. Üks eratund mujal maksab 15 eurot ja veelgi rohkem, aga meil 

hakkab õppimine maksma 15 eurot kuus. Õpilane käib Loomemajas terve kuu ja see peaks olema 

vägagi proportsionaalne tasu. 

 

Roman Rikas: Tegelikult ei näidanud statistika, et õpilased oleksid lahkunud peale 1. aprilli, kui 

õppetasud tõsteti. Pigem just vastupidi, meie õpilaste arv huviringides on olnud juba mitu kuud 

järjest tõusutrendis. Õpilaste arv huviringides eelmise õppeaasta lõpus ehk juuni alguses (ehk kaks 

kuud peale õppetasude tõstmist) oli 322, nüüd siis üle 370. Võrreldes eelmise õppeaasta lõpuga 

on õpilaste arv tõusnud üle 14%. See omakorda näitab ilmekalt, et Kohtla-Järve ja ka teiste Ida-

Virumaa linnade noorte seas on huvi meie huvikooli vastu suur. Meil on hubane, soe õhkkond, 

mis soodustab õppimist, meeskond on toetav ja hooliv ning kõik need plussid ehk eelised kogumis 

kaaluvad üle tasu summas 15 eurot kuus. 

 



Kuna Linnavalitsusele edastame hoolekogu (mitte õppenõukogu) eelnõu, siis teen ettepaneku 

suunata huviringide uute õppetasude eelnõu seisukoha kujundamiseks hoolekogule. 

 

OTSUSTATI: Suunata huviringide uute õppetasude eelnõu seisukoha kujundamiseks 

hoolekogule. 

 

Poolt: 15 + 6 häält volikirja alusel 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

 

3. päevakorrapunkt: Muud teemad ja kohapeal algatatud küsimused 

 

KUULATI:  

 

Roman Rikas: 2026. a eelarvet ei ole vastu võetud, mis omakorda tähendab seda, et alates uuest 

kalendriaasta algusest kuni eelarve vastuvõtmise ehk kinnitamiseni kehtivad väga ranged 

finantsdistsipliini reeglid. Kõik kulud alates 1. jaanuarist kuni uue infoni on keelatud, v.a 

majanduskulud (küte, elekter, vesi jne) ja tööjõukulud. Samuti palun tuletada lastevanematele 

meelde, et kui arve esitatakse, tuleb tasu üle kanda esimesel võimalusel. Sest tänu sellele saavad 

õpilased käia festivalidel, konkurssidel ja muudel väljasõitudel, kuna transport maksab raha ja see 

raha peab olema meie poolt majandustegevusega teenitud eelarves. Annan teada, kui 2026. a 

kalendriaasta on vastu võetud. Hetkel sai kõik vajalik õppetöö korraldamiseks ostetud ja palun 

kasutada õppevahendeid- ning materjale säästlikult. 

 

Vastlapäeva eest vastutab sarnaselt 2025. a Loomemaja. Tegemist on suure linnaüritusega ja 

kaasatud peavad olema kõik meie meeskonnaliikmed.  

 

Tuletan meelde, et tööalane keel on eesti keel, seega kogu kirjavahetus, dokumentatsioon vms 

peab olema riigikeeles. Paljud töötajad osalevad eesti keele täiendkoolitustel, mis toimuvad 

tööajast Loomemajas, palun võtta sellest maksimaalne kasu ja praktiseerida keelt igal võimalusel. 

Keeleameti kontroll toimub järgmise aasta alguses, hoian teid kursis. 

 

Meie hoone seisukord – tänan kõiki, kes tagavad meie ilusal territooriumil ja ka hoone sees 

puhtuse. See on hästi oluline, sest enda käitumisega näitame eeskuju ka meie õpilastele. On 

asutusi, kus ei ole nii häid tingimusi ja peame väärtustama iga päev, kui puhtas töökeskkonnas me 

töötame. Seda hindavad ka meie õpilased, kes vastavad meie ootustele käitumise ja 

viisakusnormide osas. See on kogu meeskonna võit ehk saavutus. Jätkame samas vaimus. 

 

Hääletamine meie grupichatis, aktiivsus sotsiaalvõrgustikes. Näen ja jälgin, kes ja mis kell on mu 

sõnumeid näinud, kes reageerib ja kes mitte. See kõik on hästi oluline, sest pean aru saama, et mu 

sõnum on mitte lihtsalt adressaatideni jõudnud, vaid mu mõte on ka selge ning, et töötajad käituvad 

vastavalt mu suunistele. Tegemist on teie tagasisidega. Kui mingi küsimus nõuab hääletamist, siis 

palun ka hääletada, et mina või keegi teine ei peaks taga otsima neid, kes ei ole mingil põhjusel 

vastanud ja ootama vastust liiga kaua. Minul direktorina tuleb vastu võtta otsused, vahepeal 

nõuavad lahendamist vajavad küsimused ka kiiret otsustamist ja teie kiired vastused/reaktsioonid 

lihtsustavad kogu protsessi. 

 

Samuti tuletan meelde (olen rääkinud sellest 4. aprillil toimunud õppenõukogu koosolekul), et 

palun kasutada Loomemaja Facebooki lehte aktiivsemalt – meeldimised, repostid. Facebooki leht 

on meie peamine infovahetuskanal, kuhu on koondatud info nii eelseisvate kui ka toimunud 

ürituste kohta koos fotomaterjalidega. Mida rohkem meeldimisi meil on, seda suurema 



auditooriumini me jõuame. See omakorda tagab, et elanikud (eelkõige lapsed) hakkavad tundma 

meie Loomemajas õppimise vastu huvi ja siis kasvab ka õpilaste üldarv. Kõik on omavahel seotud. 

 

Kiidan kõiki töötajaid, kes käisid koos minuga Kultuurikeskuses toimunud õpetajate päeval, kus 

sai tunnustuse ka meie õpetaja, kes võitis kategoorias „Aasta huvikooli õpetaja 2025“. See oli väga 

võimas ja näitab kõrget töökultuuri, samuti ühtsustunnet meie organisatsioonis. 

 

Jaanuarist hakkavad toimuma iganädalased operatiivnõupidamised (direktor, direktori abi-

asjaajaja, huvihariduse spetsialist, projektijuht ja tulevikus ka infojuht), üldjuhul esmaspäeviti 

peale lõunat. Nõupidamistel teevad töötajad aruandeid möödunud nädalal tehtud töö ja täidetud 

eesmärkide kohta ning püstitavad uusi eesmärke uueks nädalaks. Näide – projektijuht ütleb, et 

lõppenud nädalal on kohtunud huviringi X õpetajaga, arutanud temaga erinevaid projektifonde, 

vahendite taotlemise võimalusi ning koostöös on tekkinud on sellised ja sellised ideed. Samuti 

ütleb, kellega kohtub uuel nädalal. Sama puudutab ka muid töötajaid, kes hakkavad tegema 

iganädalasi ülevaateid. Kõik nõupidamised ja nende raames arutatu (sh kokkulepped, eesmärgid, 

tulemused jne) fikseeritakse kirjalikult slaidide peal. 

 

Teistele infoks - alates 1. jaanuarist toimub dokumendihaldussüsteemi Delta kasutuselevõtt. 

Puudutab peamiselt mind ja direktori abi-asjaajajat. 

 

Gradislava Jušmanova: Meie grupichatti oli hiljuti saadetud palju pilte, mis olid saadetud A. 

Genini poolt, kuid ei olnud aru saada, mis üritus see oli. 

 

Roman Rikas: Nõus. Kui midagi saadetakse grupichatti, siis peab saatja olema veendunud, et kõik 

teised saavad aru, mis sinna saadetakse. Kui mina midagi saadan, siis ei saada ainult pilti, vaid te 

näete pilte koos selgitava tekstiga, et ei tekiks segadust. 

 

Tamara Khandeshina: Hiljuti toimus 4 reisi projekti raames. Kas selle kohta tuleb Facebooki 

postitus? Tuleb, ootan pilte ja siis teen postituse.  

 

Katrin Leon: Peale esimest reisi saatsin pildid, kuid mulle öeldi, et neid ei ole praegu vaja. 

 

Roman Rikas: Just. Tol hetkel ei olnudki vaja, sest ütlesin, et projekti lõppemisel tuleb üks suur 

postitus kõikide toimunud reiside kohta. Seega ootan jätkuvalt pilte koos kirjeldusega, peale mida 

saan teha ka koondpostituse. 

 

Olga Arik: Palun teha aktiivset selgitustööd lastevanematega. Varsti algab õppeaasta 2. pool, 

esitatakse uued arved ja õppetasud võiksid hakata laekuma võimalikult kiiresti. Mida rohkem on 

võlgnikke, seda parem. 

 

Roman Rikas: Lõppkokkuvõttes möödus 2025. aasta suurepäraselt, oli hästi palju positiivseid 

hetki ja saavutusi, seda meil kõigil. Tänan teid teie panuse ja tähendusliku töö eest ning soovin 

kõigile ilusaid lähenevaid pühi. 

 

 

 

Roman Rikas        Erika Jazõkova 

koosoleku juhataja       protokollija 


